РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020г.                                   х. Задонский                                     №182

Об утверждении проектной   документации по объекту: «Строительство быстровозводимого здания Дома культуры в с.Новотроицкое Задонского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 04.10.2012г. №945 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из областного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог» Администрация Задонского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить проектную документацию на выполнение работ по   объекту: «Строительство быстровозводимого здания Дома культуры в с.Новотроицкое Задонского  сельского поселения, Азовского района, Ростовской области» с положительным заключением государственной экспертизы  ГАУ РО «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» от 18 ноября 2020г.  в реестре 61-1-1-3-058439-2020, сметной стоимостью работ в текущем уровне цен по состоянию на 3 квартал 2020г. в сумме 130 828,97 тыс. руб. в базисном уровне цен на 2001г. в сумме 13 747,17 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения				 Н.Ф. Пустовая